
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”  

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 
Scuole aggregate:  

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 - 
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a  

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6  
 

 

DELIBERA N°  6    DEL     26/10/2023 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

ESAMINATO il piano delle uscite didattiche e dei viaggi d’Istruzione proposto dalle varie classi 
 
TENUTO CONTO  della compatibilità con i tetti di spesa deliberati dal Consiglio  
 
CONSIDERATO il  Piano dell’Offerta Formativa  
 
CONSIDERATA la delibera n.22 del 24/10/2023  del Collegio dei Docenti 
 

 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, a maggioranza 

 

DELIBERA  

 

il piano delle uscite didattiche per l’a.s. 2023/2024 come da allegato alla delibera n.22 del 24/10/2023  del 

Collegio dei Docenti 

 
Il Presidente del C.d.I. 

Maresa Sbarra 
         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
           La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008196 - 06/11/2023 - II.1 - I


